附件：
[bookmark: _GoBack]中山市教师发展中心招标公司遴选报名表
一、基本情况
	申报单位
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	电子信箱
	
	传真电话
	

	法定代表人
	
	法人代码
	

	
	姓名
	办公电话
	手机

	负责人
	
	
	

	联系人
	
	
	


二、申报单位简介
	






















三、营业执照或统一社会信用代码证
	    































四、近三年在经营活动中没有重大违法记录证明
	    































五、同类业绩证明
	(例如进行什么活动、规模)






























六、服务报价
	序号
	服务内容
	总报价
	备注

	1
	招标前期咨询
	以中标服务费按计价格【2002】1980号文收费标准下浮    %后，计费基数暂定为107万元，即人民币（大写）        整（¥       元）的投标总报价。
	服务报价费用涵盖提供政府采购项目采购代理全过程服务中发生的一切费用（包括但不限于采购文件、评审文件等所有资料的打印、复印、装订、咨询费、交通费、人工费、专家劳务费、餐费、差旅费等）

	2
	编制招标文件、发布招标公告
	
	

	3
	组织开标、评标工作
	
	

	4
	发布结果公告及中标通知书
	
	

	5
	收集、整理、装订、招标过程中各种存档材料
	
	

	6
	协助中标人与采购人签订采购合同
	
	

	附：《招标代理服务收费管理暂行办法》【2002】1980号文收费标准
	中标金额（万元）
	货物招标
	服务招标
	工程招标

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-1000
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%

	10000-100000
	0.05%
	0.05%
	0.05%

	1000000以上
	0.01%
	0.01%
	0.01%







七、申报单位承诺
	
我们确认项目申报内容的真实性，并愿意承担相应的责任。

负责人签字：                            申报单位公章
                 年   月   日





